
1. 

Uchwała Nr I1/5/18 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 kwietnia 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie dołączenia Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

do Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego 

Na podstawie § 5 pkt. 9 oraz § 6 pkt. 6 Uchwały 

Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 2017r. w sprawie Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r. poz. 3561), 

uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/11/17 Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn z dnia 15 marca 2017 

r. w sprawie dołączenia Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn do Młodzieżowej Rady 

Województwa Pomorskiego wprowadza się  następujące zmiany: § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Delegatami do Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego są: 

LOJZO,OkQ, 

2. 	0(1415 L ł JVLŁŁ 	  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

MŁO,D IEŻOWEJ RADY 
G INY KWIDZYN 

tit/h.!  e,  ż  
Jakub umie 


	Page 1

